Справка о рассмотрении обращений граждан

 в Высокском сельсовете 

с 01.01.2014 по 30.06.2014гг.

с 1.01.2014 по 30.06.2014
	и,
	За 2 квартал 2014
	С начала года

	
	Государство, общество, политика
	Социальная сфера
	Экономика
	Оборона,

безопасность,
законность
	Жилищно-коммунальная сфера
	Количество вопросов в обращениях
	Количество обращений
	Количество
* вопросов в
обращениях
	Количество обращений

	поступило обращений
	
	9
	11
	1
	3
	       24
	24
	43
	43

	доложено руководителю
	
	9
	11
	1
	3
	       24
	24
	43
	43

	взято на контроль
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	рассмотрено с выездом на место
	
	
	4
	-
	
	4
	4
	7
	7

	рассмотрено коллегиально
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вопросы решены положительно
	
	6
	7
	
	3
	16
	16
	24
	24

	Меры приняты
	
	
	
	'
	
	
	
	
	

	Даны разъяснения
	
	3
	4
	1
	
	8
	       8
	19
	19

	Отказано
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Направлено ответов за подписью

руководителя и его заместителей
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кол-во обращений,
рассмотренных
совместно с

органами местного самоуправления
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кол-во обращений,
рассмотренных
совместно с

территориальными
	
	
	
	
	
	
	
	
	


